Хабаровский край

Постановление от 03 сентября 2007 года № 129

О внесении изменений в постановление Губернатора Хабаровского края от 19 мая 2003
г. N 159

Принято

Губернатором Хабаровского края

В целях приведения нормативных правовых актов Губернатора Хабаровского края в области

природопользования в соответствие с федеральным законодательством и в связи с возложением на краевое

государственное учреждение "Служба по охране животного мира и особо охраняемых природных территорий

Хабаровского края" функций уполномоченного органа Хабаровского края в области охраны объектов животного

мира и особо охраняемых природных территорий Хабаровского края постановляю:

Признать утратившим силу подпункт 3.2 постановления Губернатора Хабаровского края от 19 мая 2003 г. N 159

"Об организации на территории Хабаровского района памятника природы краевого значения "Утиный дом".

1.

В приложении 2 к постановлению Губернатора Хабаровского края от 19 мая 2003 г. N 159 "Об организации на

территории Хабаровского района памятника природы краевого значения "Утиный дом" в абзаце втором пункта 1

слова "отвод земель" заменить словами "предоставление земельных участков".

2.

Губернатор

В.И.Ишаев